SUSHENG

Import & Export Trading CO.,LTD.

D-MEC SCR740

Epoxy; Epoxide
D-MEC Ltd.

OnucaHue MaTepunanos:

Characteristics: Ultra-high heat resistance
Laser: Solid-state
Post-cure: Heating

www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

asHas NHdopmaLnms

XapakTepuncTukm
®dopmbl

MeTop 06paboTku

Bbicokasi TEpMOCTOMKOCTb

XKupkocTtb

3D neuvartb, cTepeonutorpadus

dusunyeckum

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHust

MnoTHocTb |
BsiaKoCTb 2 (25°C)
KpuTtnyeckoe Bosgencramne

"ny6vHa NPOHUKHOBEHNSA

1.13
430
16.0

120.0

g/cm?3
mPa:-s
mJ/cm?2

pum

MexaHu4eckue

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHusi

Mopynb pacTsxxeHus

MpoyHOCTbL Ha pacTskeHve
YonvHeHne npu pacTtsxkeHnn (Break)
®neKTopHLIN MOAY b

Flexural Strength

3000
62.0
3.0
2800

110

MPa
MPa
%

MPa

MPa

BoapelicTBue

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHusi

Hesy6uyaTtbii n3op Impact

29

J/m

TennoBsou

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHusi

TemnepaTypa OTK/IOHEHWSI NPU Harpy3ke

(1.8 MPa, Unannealed) 100 °C
TemnepaTypa nepexopa crekna 135 °C
NOTE

1. Liquid Resin

2. Liquid Resin

* OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTMU: MHdopmauums Ha aTon CTpaHuue npefocrtassieHa npon3sogntenem, 1 noCcTtaBLUMK JOKYMEHTa He HeCeT HUKaKomn

POpVI,EI,I/I‘-IeCKOVI OTBETCTBEHHOCTW. Bce npasa 3aliyieHs!. I'Io>Kany|7|CTa, HeMensieHHO CBAXUTECb C HaMu B cny4vae Kakunx-nmbo HapyLIJeHI/IVI.

CBsI>XXUTECh C HAMK

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

TenedoH: +86-021-58958519
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Mo6unbHbIn TenegoH: +86-13424755533
Email: sales@su-jiao.com
Appec: N'ocnoanH Yxao

ParnoH ®3aHcsHb, Lanxan, Kutan

WeChat
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